

PODARUJ 1,5% PODATKU

To nic nie kosztuje, a może odmienić mój los.

Wpisz w rozliczeniu PIT:
NR KRS 0000387207

Cel szczegółowy:
1292 Lena Pasek



lub przekaz darowiznę:
Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**
Fundacja "Serca dla Maluszka"
Tytułem: **1292 Lena Pasek**

2 czerwca 2017 roku na świat przyszła nasza kochana córeczka Lenka.

Jej poród był obciążony i odbył się przed czasem, ujawniono tachykardie płodu. U Lenki stwierdzono częstoskurcz napadowy z wąskimi zespołami QRS o nie ustalonym podłożu. Córka od urodzenia przyjmuje leki, wymaga stałej opieki kardiologa. Dziś już wiemy że córka będzie musiała przejść zabieg ablacji ponieważ kilkurazowe próby odstawienia leków powodowały nawrót częstoskurczy.

Początkowo wydawało się, że na tym problemy z jej zdrowiem wyczerpały się, niestety z czasem zaczęliśmy zauważać niepokojące zaburzenia w jej rozwoju: brak reakcji na swoje imię, brak reakcji werbalnej, zaburzenia koncentracji, wybuchowość, preferencja własnych działań i aktywności.

Zaniepokojeni udaliśmy się do poradni, gdzie diagnoza była jednoznaczna: całościowe zaburzenia rozwoju pod postacią autyzmu dziecięcego. Lenka nie rozumie otaczającego jej świata, nie mówi, nie jest w stanie samodzielnie poradzić sobie z czynnościami dnia codziennego. Jedyną nadzieją dla córki jest wieloprofilowa terapia (terapia logopedyczna, psychologiczna, behawioralna, terapia ręki, zajęcia SI, animaloterapia, zajęcia Tomatis). Lena uczęszcza do specjalnego przedszkola gdzie ma możliwość uczestniczenia w blokach terapeutycznych.

Każdego dnia walczymy o lepsze jutro dla naszej córki. Mamy nadzieję, że z Państwa wsparciem będziemy mogli zapewnić Lence najlepszą opiekę specjalistów, dzięki którym będzie miała szansę na lepsze jutro.

Wdzięczni rodzice Lenki

POLTAX POLA JASNE WYPEŁNIA PODATNIK, POLA CIEMNE WYPEŁNIA URZĄD, WYPEŁNIĆ DUŻYMI, DRUKOWANYMI LITERAMI, CZARNYM LUB NIEBIESZYM KOLOREM, Składowe w wersji elektronicznej: www.podatki.gov.pl

K. WNIOSZEK O PRZEKAZANIE 15% PODATKU NALEŻNEGO NARZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP)		
Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.		
132. Numer KRS	0000387207	133. KWOTA
Wniosekowana kwota		
Kwota z poz. 132 nie może przekroczyć 15% kwoty z poz. 122 po zaksięgowaniu do polnych dotacji w danym roku.		
L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE		
Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 134 mogą podać cel szczegółowy 15%, a oznaczając kwadrat w poz. 135, wyrażają zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 133. W poz. 136 można podać dodatkowe informacje, np. uwielbiane kontakty z podmiotem (telefon, e-mail).		
134. Cel szczegółowy 15%	1292 LENA PASEK	135. Wyrażam zgodę <input checked="" type="checkbox"/>
136.		

PIT-37 str. 4 z 4



Miejscowość: **Rąbień**
Województwo: **łódzkie**